
山西兰花科技创业股份有限公司化工分公司

          废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	        项目

时间
	COD
	NH3-N
	
	
	
	
	
	

	2014-6-1
	28
	6.15
	
	
	
	
	
	

	标准限值
	150
	70
	
	
	
	
	
	

	达标情况
	达标
	达标
	
	
	
	
	
	

	备注
	排放至山西兰花工业污水处理有限公司


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-6-1
35t

锅炉
	0:00
	2.73
	12.12
	370.1
	

	
	1:00
	2.78
	9.76
	279.7
	

	
	2:00
	2.78
	11.09
	291.6
	

	
	3:00
	2.75
	8.56
	296.9
	

	
	4:00
	2.72
	7.32
	308.2
	

	
	5:00
	2.74
	8.49
	280.5
	

	
	6:00
	2.70
	8.54
	301.3
	

	
	7:00
	2.71
	8.55
	318.0
	

	
	8:00
	2.67
	8.54
	310.4
	

	
	9:00
	2.69
	9.92
	268.2
	

	
	10:00
	2.67
	8.55
	316.2
	

	
	11:00
	2.72
	10.25
	348.1
	

	
	12:00
	2.70
	8.71
	395.5
	

	
	13:00
	2.74
	10.48
	355.4
	

	
	14:00
	2.73
	10.97
	369.2
	

	
	15:00
	2.71
	11.17
	416.4
	

	
	16:00
	2.70
	8.96
	392.0
	

	
	17:00
	2.72
	10.22
	365.4
	

	
	18:00
	2.70
	9.69
	362.8
	

	
	19:00
	2.78
	11.07
	386.7
	

	
	20:00
	2.75
	12.23
	376.1
	

	
	21:00
	2.74
	13.81
	303.8
	

	
	22:00
	2.77
	13.79
	333.4
	

	
	23:00
	2.70
	13.89
	357.2
	

	标准限值
	
	200
	900
	
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	

	备注
	



